CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.itapemirim.es.leg.br/ www.itapemirim.es.leg.br/controladoria www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

1

MOÇÃO Nº______/2018

APRESENTAMOS ao Poder Legislativo Municipal de Itapemirim, depois de

satisfeitas as formalidades regimentais e ouvido o esclarecido Plenário, MOÇÃO

DE PESAR em razão do infausto passamento do senhor Manoel Viana Filho,

ocorrido em 13 de abril de 2018, aos 61 anos de idade.

O senhor Manoel Viana Filho, homem íntegro, honesto, sempre muito

querido por sua família e amigos, exímio pescador, e pai de uma bela família de

quatro filhos.

Aos seus familiares, principalmente seus filhos, nossas sinceras

condolências. Rogamos ao nosso Deus, que traga conforto aos corações enlutados

com a perda desta pessoa tão querida.

Solicitamos que, após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em Ata e sejam externadas à família enlutada as sentidas condolências

desta Edilidade, através do envio de cópia da presente Moção aos familiares, em

Itaipava.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 20 de abril de 2018.

Fabio dos Santos Pereira

Vereador-Presidente - PSL

		2018-04-20T14:21:21-0300